

صبح همگی بخیر،  
امروز برادر جیمز که مهمان کلیسای ما است، درباره‌ی کتاب رومیان برای ما موعظه خواهد کرد.  
آمین که برکت گیریم  
رومیان ۱۳: ۸-۱۴

دو تنش در زندگی امروزه‌ی مسیحیان

قبل از اینکه وارد بحث آیات امروز خود شویم، می‌خواهم فقط آیات ابتدای باب ۱۲ را مرور کنیم، زیرا این آیات بستری برای مابقی آیات در باب‌های ۱۲ و ۱۳ هستند

موضوع رحمت خدا در کتاب رومیان  
باب‌های ۱ تا ۵ دارای این مضمون است که خدا باید ما را از چاه بیرون بیاورد، و نجات دهد و مرا پسر و وارث پادشاهی خود قرار دهد

به همین دلیل، و به دلیل لطف فوق العاده‌ی او که بر من و شما جاری شده است، ما باید با دادن جان خود در پرستش به او پاسخ دهیم - پاسخی مقدس و در نظر او پسندیده

این کار با رویگردانی از دنیا و تازه کردن ذهن ما انجام می‌شود

این کار زمانی انجام می‌شود که خدا، ما که از روح خدا پر شده ایم را به سوی پسر خدا که در کلام خدا یافت می‌شود ببرد

خداوند ساکت نمانده بلکه شخصیت و اراده خود را آشکار کرده است تا او را بشناسیم و بدانیم چگونه برای خشنودیش زندگی کنیم  
و این مستقیماً امروز صبح در آیات ما جاری می‌شود - ما باید یاد بگیریم که به راهی که خدا تعیین کرده است عشق بورزیم، نه به روشی که جهان می‌اندیشد، و او ما را فرا می‌خواند تا در پاسخ به فیض او و در پرتو ابدیت زندگی کنیم

اگر این موضوع را در نظر بگیریم، چیزی که برای هر کسی که به عیسی اعتماد می‌کند پیش می‌آید، دیگر یک تنش نخواهد بود

ما خود را در جهات مختلف می‌بینیم. و این همان چیزی است که ما در آیات خود در اینجا داریم

دوباره

۱. کشمکش بین قانون و عشق ۸-۱۰
۲. کشمکش بین زندگی برای مسیح یا خشنود کردن خود ۱۱-۱۴

دو تنش

۱. کشمکش بین قانون و عشق ۸-۱۰

در این آیات پولس در حال نتیجه‌گیری از آیات قبلی است، جایی که دستور برای مسیحی وجود دارد که قانون کشور را حفظ کند

اطاعت ما از قانون کشور به نوعی یک مسئولیت محدود است

رانندگی - محدودیت سرعت را رعایت کنید •

- اگر کار می‌کنید - مالیات خود را بپردازید
- اگر در دادگاه شهادت می‌دهید - باید حقیقت را بگویید و نه چیزی جز حقیقت

- و شما می‌توانید بگویید، من قانون کشور را اجرا کردم. پولس اکنون در آیات ما می‌گوید که در مورد همسایه من این نگرش را نداشته باشید

با قانون مملکت می‌توان گفت: من این قانون را ننگه داشته‌ام، همین است، من وظیفه‌ام را انجام داده‌ام. اما اکنون که با شما ارتباط دارم، این نمی‌تواند رویکرد من باشد

پولس گفت که ما نباید چیزی را مدیون باشیم مگر در یک زمینه - عشق

همه بدهی‌ها باید پرداخت شود، اما بدهی عشق به یکدیگر هرگز قابل پرداخت نیست

هرگز روزی نخواهد بود که بتوانیم بگوییم به اندازه کافی دوست داشته ایم

می‌بینید پولس چه می‌گوید؟

می‌توانید وام خود را پرداخت کنید

شما می‌توانید ژاکتی را که قرض گرفته‌اید پس بدهید

اما وقتی صحبت از محبت در جامعه مؤمنان می‌شود، هرگز نمی‌توان گفت که به اندازه کافی محبت کرده‌ای

ما نمی‌توانیم با یکدیگر به عنوان یک کالا رفتار کنیم

"اوه، من ده سال است که خانم اسنوکس را به باشگاه میرسانم، دیگر کارم را انجام دادم"

«سال‌هاست که بعد از موعظه کلیسا، قهوه سرو کرده‌ام. من دیگر کارم را انجام داده‌ام

اما در اینجا، در این آیات، موارد بیشتری وجود دارد. پولس در آیه ۸ چه می‌گوید؟

به هیچ کس چیزی مدیون نیستیم، جز اینکه همدیگر را دوست داشته باشیم." ما به آن آیه نگاه کردیم"

اما او در ادامه چه می‌گوید؟

«زیرا هر که دیگری را دوست دارد، شریعت را به جا آورده است»

در اینجا تنش بزرگ برای مسیحی وجود دارد - چگونه به عنوان یک مسیحی رشد کنم؟

- آیا همه چیز در مورد عشق و جمع‌آوری نیرو برای عشق ورزیدن به روشی است که اخیراً دیده ایم؟

یا

- آیا همه چیز مربوط به قانون است - پیشرفت مسیحی فقط در مورد اطاعت از قانون است؟ آیه ۹ او به ما یادآوری می‌کند که احکام چه هستند، این احکام نشان دهنده کل شریعت است

این نمی‌تواند یکی از این دو باشد، اینطور نیست؟

پس پولس چه می‌گوید؟ قانون و عشق را با هم بیاورید. در اینجا آیه ای است که این را نشان می‌دهد - ۲ یوحنا آیه ۶.

(عشق) می‌روم و می‌گویم: به کدام سمت می‌خواهید بروم؟ LOVE و بنابراین من به سمت آقای

(قانون) صحبت کنی LAW و او میگوید: میخوام بروی با آقای

می روم و می گویم: به کدام سمت می خواهید بروم؟ LAW و بنابراین من به سمت آقای

حرف بزنی LOVE و او میگوید: میخوام بروی با آقای

عشق می گوید به سوی قانون برو و قانون می گوید برو به سمت عشق

که این با عهد جدید مطابقت دارد

«عیسی می گوید: «اگر کسی مرا دوست داشته باشد، او مرا نگاه خواهد داشت

یَهُوَه خدای خود را دوست بدار، همسایه خود را مانند خود دوست بدار

تنش؟ چگونه شریعت و عشق برای مسیحی مناسب است؟

مسیحیت امروزی یکی را نگه می دارد و دیگری را بیرون می اندازد

در بسیاری از کلیساها به شما گفته می شود که می خواهید مسیحی باشید؟

این کار را بکن، این کار را بکن، این کار را بکن •

آن کار را نکن، آن کار را نکن، آن کار را نکن •

یا به شما می گویند، تنها چیزی که اهمیت دارد عشق است. نگران قانون، معیارهای خدا نباشید - فقط عشق بورزید

ایده عشق در دنیای مدرن بسیار محبوب است

اما درک آن به قدری پیچ خورده است که هر کاری به نام عشق انجام دهیم، تا زمانی که به کسی صدمه نزنیم - باید خوب باشد

به همین دلیل است که کلیسا و دولت در مورد تمایلات جنسی انسان در چنین آشفتگی قرار دارند

عشق به معنای هر چیزی که ما می خواهیم باشد دوباره تعریف شده است

پولس چه می گوید: نه! هر دو با هم باشد

آیا می خواهید بدانید چگونه واقعاً کسی را دوست داشته باشید؟ آنها را به قانون ببرید

آنها را به معیارهای خدا ببرید •

آنها را به راه خدا ببرید •

آنها را به حکمت خدا ببرید •

آیا او را واقعا اینطوری دوست دارید؟

بزرگترین ابراز عشق به دیگری چیست؟ مسیح را به آنها نشان دهید

پس آیا می بینید که وقتی ۱۲: ۱-۲ شروع به تأثیرگذاری بر زندگی شما می کند و عشق به کلام خدا را تقویت می کنید، متوجه می شویم که چقدر اخلاقیات ما فاسد شده است و چقدر بصورت اضطراری به یک راهنمای قابل اعتماد برای آنچه مفید است و آسیب زا نیست نیاز داریم

خداوند راه زندگی را به ما نشان داده است و هرچه بیشتر و بیشتر تسلیم راههای او می شویم، او با تجدید ذهن ما و قوانین به ما نشان می دهد که چگونه عشق بورزیم

اما دوست داشتن کسی این است که بهترین ها را برای او بخواهی، و بهترین چیز این است که مردم را رهنمایی کنیم و آنها را بیشتر تحت فرمانروایی عیسی مسیح بکشانیم.

آیا این بهترین نیست؟  
آیا این عشق واقعی نیست؟

این چیزی است که ما به عنوان مؤمنان باید بیشتر و بیشتر آن را پرورش دهیم.

امیدوارم که شما عادت به تأیید تعصبات یکدیگر نداشته باشید، اما قلبی واقعی داشته باشید که همدیگر را در اعتماد خود به خداوند ببینید.

پیروی از دستورات، اجرای قانون - این عشق واقعی است.

۲. کشمکش بین زندگی برای مسیح یا خشنود کردن خود ۱۱-۱۴

.....آیه کلیدی باید آیه ۱۴ باشد

در اینجا دو کشمکش برای مسیحی وجود دارد، این بسیار واقعی است، و چیزی است که هر مسیحی آن را تجربه می کند.

کشش ۱ - به یک جهت کشیده می شوم تا خواسته هایم را برآورده کنم، و خودم را خشنود کنم - کتاب مقدس این روش را اینگونه می نامد: ما در خانواده ی آدم اول هستیم

کشش ۲ - اکنون من یک مسیحی شده ام، من یک مخلوق جدید هستم، من وارد دنیای جدیدی شده ام - کشش را به سمت تقدس، شناخت مسیح و خشنود کردن او احساس می کنم  
این تجربه واقعی مسیحیت است - کشش میل خودم و کشش مسیح

فقط برای لحظه ای فکر کنید: غذای جسم چیست؟ این است که ذهن، روح و بدنمان را از چیزهای این دنیا تغذیه کنیم.

این است که حواس خود را نسبت به حقیقت و کفایت و رزق و صلاح خداوند متوجه کنیم

- یکشنبه ها مانند یک تفلون روحانی هستند - آموزش عالی، همراهی و عشق، اما همه چیز از بین می رود و پیاده روی مسیحی شما تا یکشنبه آینده به حالت تعلیق در می آید
- هیچ فداکاری در بخشش زمان و پول - هیچ اضطراری برای اعلام انجیل وجود ندارد
- آنچه در خلوت هستید با زندگی کلیسایی شما بسیار متفاوت است. "هیچ کس نمی تواند ببیند من در خانه خودم چه هستم ...."

۲ کشمکش - آدم اول و عیسی. طبق آیه ۱۴ کدام را تقویت خواهیم کرد؟

وقتی به آیات ۱۱-۱۳ برمی گردیم، پاسخ پولس را می بینیم

۳ نکته، که ۳ برنامه است

- بیدار شوید
- بپوشید
- به درستی راه بروید

الف . بیدار شوید آیه ۱۱

در خانه، زنگ ساعت من ۵:۵۰ صبح به صدا در می آید - بسیار دقیق. اما پولس در اینجا اینطور صحبت نمی کند او اهمیت لحظه را می گوید. (آیه ۱۱)

!به معنای واقعی کلمه پل می گوید: بیدار شو! ببین چیکار میکنی

از این رخوت روحی خواب آلود بیدار شوید

به یاد داشته باشید زمانی که خداوند عیسی را ملاقات خواهید کرد، اکنون از زمانی که برای اولین بار ایمان آورده اید، نزدیک تر است

ب. آیه ۱۲

ما لباسهای شب را از تن درمی آوریم که می گویند: "بگذارید بخوریم، بنوشیم و شاد باشیم، زیرا فردا می میریم." و ..جامه های روز جدید - خداوند عیسی مسیح - را میپوشیم

وسوسه ما در زندگی مسیحی مان این است که به خداوند عیسی مسیح و مرگ او از طرف خود اعتماد کامل داشته باشیم. و گناهان خود را به صلیب میخکوب می کنیم

اما در حین زندگی مسیحی، وسوسه می شویم و به سوی صلیب کشیده می شویم، نه با توبه و پرستش تازه - بلکه برای پس گرفتن گناهی که در آنجا میخکوب کردیم

ج. درست راه رفتن آیه ۱۳

ما فقط زمانی می توانیم درست و با اطمینان راه برویم که بتوانیم ببینیم به کجا می رویم. در تاریکی زمین میخوریم و سقوط میکنیم

:چیزهایی که در اینجا با تاریکی مرتبط است، دقیقاً در زمان ما مطرح هستند

- مستی
- بداخلاقی جنسی
- دعوا و حسادت

نه، مسیحی باید درست مانند روز راه برود

!من عذرخواهی می کنم! شما دو موضوع را در یک گفتگو داشتید

:دو کشمکش

هر دوی آنها را کنار هم نگه دارید. آیات ۸-۱۰ - Love و Law کشمکش بین

.کشمکش بین زندگی برای مسیح یا راضی کردن خود  
مسیح را برگزینید. آیات ۱۱-۱۴